•ti spiritus, que fuerunt h. (henrici) dicti VVrabei versus latam plateam,

quia census hereditarius sex solidi sibi debitus non dubanlur et fuit hoc,

quod dicitur anwoire sibi per sententiam confirmalum. dcinde Nicolaus

dictus pricke sequcbatur ad judicium et defendere dictam aream volebat.

Tunc fuit utrique dies assignata coram iudicibus ad quam diem albertus

dictus Schallo comparuit et Nicolaus non comparuit, unde dedit sententia

scabinorum nicolaum cccidisse, et mnndaverunt iudices et scabini ipsum
albertum debere scribi in dictam aream, quocunque voluerit diverlendam.

gerardus overstolz films gerardi comitis fuit tempore advocatus, scabini

qui testificabantur. Rich. Grin et Gob. parfuse et Theod. de Schonecke.

actum anno dominr et supra M.ccxcii in vigilia marie magdalene.

Stnlage II.

2lu$ berafelben 23ua)e bcdfelben <2d)rcine.

Notum quod Albertus dictus Scallo et Christina nobilis de holte uxor
sua tradiderunt et remiserunt Ide quondam relicte petri dicti vetscoldere

duas marcas hercditarii census quas habuerunt in domo ct area ante et

retro subtus et supcrius in termino clericorum que hengebach vocatur

Ita quod dicta Ida dictas duas marcas omni iufe quo predicti Albertus

et uxor sua habuerunt obtinebit et divertere potuerit quocunque voluerit.

actum sabbate ante ramos palmarum anno dni M°cc°Lxxxij°.

Slntage III.

5tu« bemfetbfn 23ud> bcefflben <Sd)rein*.

Notum quod albertus dictus Scallo ct uxor sua Cristina nobilis filia

domini de holte emerunt sibi erga Waldemannum dictum heilgeist medie-
tatem mansionis sue et aree. ante et retro silbtus et superius prout iacet

in termino clericorum contiguate mansioni dicti Scallonis versus plateam

clipeorum Ila quod omni eo hire quo antedictus YValdemannus halm it

,

obtinebunt et divertere potuerint quocunque voluerint. M°.cc°Lxxxiiij0.

aitp, 3o^ann Wax tin, flontglta) preufjifa)er 9?egterung^

unb 93aurat£ ju 8oln, wurbc tn ben 1 800jn>an$tger 3af>ren t>on bter

nao) 93erltn scrfefct, wo er bcrettg geftorben ifl Qx $eia)netc n>a£*

renb fetnee btefigen 2UifentfiaIteg cm 33fatt gu bem gregen 2Berfe oon

Sulpij 33otf{rre*e : „2lnfia)tcn, Dltffc unb ctngelue ZfyciW be$ 2>om$ von

&6lna , namlta) jene$, we(a)e$ ben ©runbrtg ber Jtfrtye entjjalt unb
t>on 2Bolf tn ftupfer gefloa)en tfh 2(ua) tn bem fpdtern SBerfe : „©e*
fa)ia)tc unb 93efa)retbung be$ 2)om$ son &6ln, von ©ulptg 93otffere'e.

3u>ettc Sluegabe. *D?una)en, 1842. a
tttfft man btefen ©runbrifj tn

Wflcinertem Wafjftob an, bejeta)net: J. M. Schauss delin. S. Boisse-